
Smloírva o dodávce lepelné energie @0.LTER;aT.D

Příloha č. 1

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavrené mezi:

Strana l z 1

Číslo odběratele.' 50633

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostrave, zn. B/872
l(20: 476775 1l
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, Žižkovo náměstí 3, příspěvková organizace
Zižkovo nám. 3, 772 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 596
I(Ž:O: 75029553
D?č:

1. Smluvní strany sjednávajf toto ujednání o ceně dodávané a odebfrané tepelné energie a nosných médií na základě'ní strany sjednávajf toto ujednání o ceně dodávané a odebfrané tepelní
ivení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č.č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdějšíchustanoo

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

633/03T a je její nedílnou součástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
TeploÚT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo z+něnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisu, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto u.jednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.2016

Z,

C[€? 4 'U , 'j(,)llé'
y..;..5,,2-,,z,-,,,,,,,,,,,:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, dne .....



@ 9.;'j4Q;4p
Smloítva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky 1

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Firrna (?jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/PJ2:

MŠ Olomouc,Žižkovo nám. 37p.o.
Žižkovo nám. 3

75029553

633/03T

)
772 00 0lomouc

Číslo účhi: 

DIČ:

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. 09. 2012

DATUM UKONČENÍ ODBERU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

lishr celkem: 2 listč..' 1

ZDROJ MŠ ŽifJcovo náměstí 3 KÓD ZDROJE npí.»soíooo

ODBĚRNÉ, MÍSTO Zizkovo náměstí3 (MS) KÓD ODBĚR.MÍSTA noí-»soíno

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERN]" MÍSTO l)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN

N,'.EV

KAT.=tSTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ



ža 9.L"jEQg9
Smlouva o dodávce tepelné energie Přxloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

C,kST II.

PŘEDPOKLAD ODBĚRU - dle přflohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVÁNÉ ODBĚRATELEM

l)atum:

á

dodavat

!'t5 b?íí,i

odběratel

Poznámka.'

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

í
listu celkem.' 2 list č. .' 2 f

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELN]" ENERGIE

BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV m2

bez TV =S:fa'a'l é4 m2bez TV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY

BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV - m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média 1,70 m3/hod.

Diferenční tlak 15 000 Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

lMaximálnípříkonzařízeníodběratele Il 40.00 kW



I? OLTERMaTD

Smlouva o dodávce iepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdro3e:

Název odběrného místa:

633/03T

Mateřská škola Olomouc,Ž,ižkovo nám. 3,p.o.
MŠ Žif,kovo náměstí 3
Žižkovo náměstí3 (MŠ)

Kód zdroje: noí-»soíooo

Kódodběméhomísta: ?201-250/110

ČÁST I.

HRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisejíc{ technologie um{stěná v odběrném místě (OM)

' primární př{pojka -
' tepelná (sekundánn{) přípojka dle A2.7. smlouvy -
' měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
' regulační uzel -

" schéma mistních hranic systému:

MŠ Žižkovo náměstí 3
žižkovo náměstí 3 (Mš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

koíelna 4

Í:Í-aÍ .Q4g:i?.-.-. ?.?J'l!r?'i-.-.-.-.

b) Hranice zařízení pro TJT v místě:
Zíu'ízen{ odběratele navazuje přímo na zař{zen{ dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: l/2 'jímka snímače tepla na tep.zdroji uš žižkovo náměstí 3
zpátečka: kulový ventil DN32 na tep.zdroji uš žižkovo náměstí 3

Ve všech m{stech je napojení na stávajicí technologii odběratele odděleno uzav{rací íínnaturou, která určuje hraríici technologie
dodavatele :

ANO

e) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přimo na zař{zen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele: X

lislů celkem.' 2 lislč.:]

a:a:a5y)íbří:a:a

a:a:4Cí'ííWoh:-:-.
i  i

Ilii



Smlouva o dodávce repelné energie
g 9LT.ERg%;7p

Př[loha č. 2

Část E

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
m) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka m{=Fena v ínístě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

měřič tepla pro úT na tep.zdroji MŠ žižkovo náměstí 3
fakturační

x

x

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji MŠ žižkovo náměst{ 3
bilančn{
studená voda

x

x

x

podružný elektroměr umistěný v el, rozvaděči na tep.zdroji
MŠ žižkovo náměstí 3
bilanční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny vylčásJi A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 

Datum:
Ol -02- 2017

.
'?dodavatel odběratel

lislů celkem.' 2 lisl č. : 2



Smloítva o dodávce lepelné energie
Cž
M 94:4E9;a'j9

auaíovA spotsahoaí

Strana l z 1

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. si'nlouvy : 633/03T
Óslo odběratele : 50633

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloínouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 91omoucIČO=-476775al-l' D?(:Ňa-CŽ-4"7-67751]
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Číslo účtu/kód baííJcy: 1

MŠ Žižkovo náměstí
Žižkovo nám. 3
772 00 0lomouc

ODBERATEL:

Mateřská škola Olomouc, Žižkovo náměstí 3, příspěvková
organizace
Ži'Íkovo nám. 3, 772 00 0lomou?c
řČ-o-yťoYgs:-  ' a- -- =-'oiČ-
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajskýni soudem v Ostravě, odd[l Pr. , vložka 596
čisloúčtu/kódbanky: 1

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :
A)Fakturačni období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150633
02/2017 1170250633
03/2017 1170350633
04/2017 1170450633
05/2017 1170550633
06/2017 1?70650633
07/2017 1170750633
08/2017 1170850633
09/2017 1170950633
10/2017 1171050633
ll/2017 1171150633
12/20?7 1171250633

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.2017
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na vsech odběrných místech odběratele s
měsíčn?ím fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástf smlouvy na dodávku a odber tepelné energje.

Dodavatel : "!2 -12-2016
V Olomouci dne:

CůOdběratel:
?? ,/=', U

V ..............'.....-....................'.............. dne .........'.....-.......
b/(,,

--------. .---- =-- - ... .------i-.-.------= ?--------- ?== ?----- -------------
Za dodavatele Za odběratele



Smjouva o dodávce tepelné energie iO,LT E R M&Tp
a«cirívA swoxgóyaxí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50633

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 633/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I20l-250/110
Název OM: Žižkovo náměstí 3 (MŠ)
Sazba:

I?==-'
l Březen l
4-

l Červen l
4

l> l
4

Předpoklad mno'zshrí odběru tepelné energie pro rok 2017

nebyty
nebyty byty

l l l
l l l
y l l
l l l
l 1 l
l l l
l l l

L l l
l l l
l l l

l l l
l l l
l l 1

MěsÍc
Byty
UT
(GJ)

l
l
l
l
l

l
t
l
l
l

l

l

Byty
TV
(GJ)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

t
l
l
l
l

l

l
 l
 l
 l
 l
 i

t
l
l
1
l
l
l
l
l
l
l
l
l

í
I
l
l
l
l
1

l

l
l

l

l
l

nebyty l byty l
ť
l 1

#

l l

5
l l
l
l J
l 1
l 1

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V Olomouíci dí'4e: . '.)? .: a?'I"?::' *'-?' I (;a 'la'Í'a?a;IJaal:' : a"l : *b*a*

ď

Odběratel:

4q.íx, t,4([, šy . . . .!;'. L.. .? Ň........../'? "'?......?.. . ................'?' 6 n e :

odběratel



S»7ířouya o dodávce tepelné energie

W,'4!(Ý!"N, č:5 6
:m - OW TFQD'!ffiía ? ,Il il? ?. I&,2Rffi '@? ?

pov?Říewí oos?sxav;ei.=e

. .=-':?'X',U,E

Odběratel:*

'4?"'o:
Sídlo/adřesa:
xčmč

Il.

'SŤatut. zástupce:

t:-9!»B#',,JÉL
Ía!F!TE-;';'jn.. 2i:ffiOi.rrl 0l,(;,%@í:(2,,Ilj
íi
Ý

---

'Ň' ('H%,,,?oÓ?'X"'f"," : 'f4" )'q" ťj,l"a? '?.% :,,"?!"',q:9'o:!'ýa'Q" 'y" g:'
-?-0?:%':-:-'--12:- - 0- a - a-- - - - 07- - --J+II-
b?'a 0 7 "H F,'s 3

2'l'lV-Ol}O HhFl. .3 ??F5;'('.09-e.

za odb?é mfsto

timto pověřuj e

ffd 'žr':yoví» hnH. ! @t.oHevv
#00#000ll'll 000 00%0.N??40 0%0 000-0 00 Il 0 Il 11110011100 0 0 110 0I&000] 11110110 00# 0! 0 0 I*#:I :.0 ?lf: Il 0::,:.0.1,#Ff,f,9,!.l*i.0.0fil'0,#,s,W?'0?%a 0 0 0

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno B příjrnení ; 5j .'9 fl.y . . :a ::. . *a í, .r.<E.?,(ČOP).
kontaktní adresa: ..l.- ,Y,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,, ,,

kontaktní telefon: F :............kontaktníe-mail: ......................,...-......

jedínáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení ,záležitostí- týkájících: se
poďmínek dodávky a pararnetrů teplonosné látky v. souvislýsti s @,l,n<zígi, ?oveni
přeďmětné smlouvy a pro? komunikaci s tepelnýrrl dispečií4ep doďayatel<:.

Výslovne je pak pověřená osoba opíávněna:
- ke sjednávám' příloh a v nich ?i,vedqných 04.ajů v r,4q$sii:

-»-
-»

a) ' Přílohač.l,,CenytepeÍpéenergieř' 4NO
b) -Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru.,teH3e4pé,?4gie? í;kN()u.;te,H3$

zálqh?cj Příloha č.3 ,,Platební kalen<lp 4'Q-,Q'
ž:d) PříJoha č.4 ,,Odběrový diqgr@rp:.í ,éNQ -

e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramyť' ,A:g)-
k ' prová4m
B2.l2. srnloi

kontrolních činnost?í y,i ?y?@],» .qlr»veqí ,bodu A4a.8. a bodu
12. srnlouvy.

0?- A,,, taí xo=o?-gV.!'."..'.-.".??............ dne:
h

;ýyí í;2 í:: H.H H( ; ; N( ( zýr;(y»,(zsyslz'*.y.s*?p».+*ss 110 Il
/ p4%§ratel /

Pověřepí pVi5ímárn. Vpřípaáě mé nepříto?osti se g2vazuji ďodavatelí tiito
skuječnost oz?íi a sdělit %on(4tní osob,u yíte qeodkRadné faktické &oíxy
v spuvřsíostí s ďoďávk=.tepelné eúexgíe po ďobu w,š aq;afltoítaqsti,

y,,?l'l?:Q'an9 W. - dne : í . * :s': - í . :i : í * á' ?',' !:? ,?,ia %l»hei'a ía**s*i?-íísí*y*---í.iii*

1.11 . . 1,1:  .lXl.0*?.hTh*{.X.
/ Hv!@á oqda /

', Nphodíef se škrúíae



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 9LTFRl?í)

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50633

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 633/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I20 l-250/ 110 Žižkovo náměstí 3 (MŠ) I20l-250/000

název zdroje:
MŠ Žižkovo náměstí 3

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011 .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platríost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12 - xoíí
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


